
Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale  

Via Roma 19 - 12100 Cuneo 
Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 

ghedini@conservatoriocuneo.it 
conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it 
www.conservatoriocuneo.it  

                

 ______________________________________ 
 

  
 

                                 Decreto direttoriale n. 701 
Prot.n. 2153/A2     

 
OGGETTO: decreto di costituzione della Commissione esaminatrice della selezione pubblica per 
titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.1 posto di Funzionario (ex 
collaboratore) area III – personale tecnico amministrativo CCNL “istruzione e ricerca” settore 
Afam, per le esigenze del Conservatorio di musica “G.F. Ghedini” di Cuneo. 
 

IL DIRETTORE 
Vista la L. n. 508 del 21.12.1999; 

Visto il D. Lgs n. 165/2001; 

Visto lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica “G.F.Ghedini” di Cuneo 

Vista la delibera n.58/2023 del Consiglio di Amministrazione del 23 ottobre 2023; 

Visto il Decreto direttoriale n.695 prot. 6758/I1 del 20/12/2023 relativo all’indizione della procedura 

selettiva pubblica per esami e titoli per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo 

professionale di Funzionario (Ex Collaboratore) – Area III – C.C.N.L. comparto AFAM; 

Visto l’art. 4 del predetto Bando recante in rubrica “Commissione esaminatrice”; 

Visto il decreto presidenziale n.641 prot.313/A1 del 24/01/2023; 

Considerata la necessità di modifica la commissione esaminatrice;  

 
DECRETA 

 
che la Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa è composta come di 
seguito indicato: 
 
- Dott. Salvatore Milia – Direttore Amministrativo del Conservatorio di musica “Vecchi Tonelli” di 

Modena – Presidente; 

- Dott.ssa Loredana Teramo – Direttore Amministrativo dell’Accademica di Belle Arti di Verona - 

Componente; 

- Dott.ssa Stefania Pluchino – Dipendente MUR – Componente; 

 
Con successivo provvedimento verrà individuato il segretario verbalizzante. La Commissione 

potrà essere integrata da un componente aggiunto per l’accertamento della conoscenza della lingua 
inglese, ai sensi dell’art.7 del suddetto bando. 
 
 Ai componenti della Commissione esaminatrice saranno corrisposti i compensi previsti dal 
D.P.C.M. 24 aprile 2020 concernente la determinazione dei compensi da corrispondere. 
 
 Il presente decreto viene pubblicato sul sito dell’Istituzione e Inpa ai sensi dell’art.5 del Bando. 
 
Cuneo,  23 aprile 2024    

 Il Direttore 
 Prof.ssa Deborah Luciani 

                                                                        

mailto:ghedini@conservatoriocuneo.it
mailto:conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it
http://www.conservatoriocuneo.it/

		2024-04-23T12:52:13+0000
	DEBORAH LUCIANI




